
公益社団法人 石川県作業療法士会

財 産 目 録

令和 6年 3月 31日現在

(単位 :円 )

科  目 場所・物量等 使用目的等 金額

I 資産の部

1.流動資産

現金

普通預金

普通貯金

定期預金

未 収 金

流動資産合計

2.固定資産

(1)基本財産

定額貯金

定期預金

(2)特定資産

普通預金

普通預金

普通預金

(3)その他固定資産

保証金

手元有高

北國銀行野田支店

北國銀行野田支店

ゆうちょ銀行西泉郵便局

ゆうちょ銀行西泉郵便局

ゆうちょ銀行西泉郵便局

北國銀行七尾支店

公 1の未収金

運転資金として

東海北陸学会運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

(現預金計)

正会員費12名

(未収金計 )

0

1,056,758

156,971

41,092

1,404,486

461,480

2,824,921

5,945,708

96,000

96,000

6,041,708

ゆうちょ銀行西泉郵便局

北國銀行野田支店

金沢信用金庫野々市支店

北國銀行野田支店

北団銀行野田支店

北國銀行野田支店

クラスコ

(基本財産計 )

退職給付引当資産として

大会開催事業として

災害対策資金として

東海北陸学会引当資産として

(特定資産計 )

賃借物件保証金

(その他固定資産計 )

3,209,919

9,957

3,219,876

300,051

114,048

1,366,350

6,944,384

8,724,833

12,400

12,400

固定資産合計 11,957,109



資産合計 17,998,817

Ⅱ 負慣の部

1.流動負債

前受金

未払金

流動負債合計

2.固定負債

退職給付引当金

固定負債合計

令和6年度分前受会費

財務部、地域福祉会等

ヨンダ印昂J

ハヤシ印用J

その他

正会員費

(前受金計)

会議費日当

ニュース130号印刷代

名刺、角2封筒印刷代

(未払金計)

321000

32,000

31,500

90,090

211,420

29,078

362,088

394,088

公益目的事業及び管理目的の業務に従
事する職員の退職給付金の引当金

300,000

300,000

負債の部合計 694,088

Ⅲ 正味財産の部

正味財産の部合計 17,304,729


